Sacra Congregatio Em.rum, et Re.morum S.R.E. Cardinalium negotiis, et consultationibus episcoporum, et Regularium proposita, attenta relatione Episcopi Cajetani, ac P. Prioris Generalis, benigne commisit eidem Episcopo, ut veris existentibus narratis, et praevia peritorum aestimatione, postquam compererit in evidentem Capituli utilitatem fore cessuram petitam facultatem vendendi praefatam domum, pro suo arbitrio, et conscientia impertiatur, liberis, et magis fructiferis integre, fidelis, uni coque contextu, investiatur; sub poenis contra Ecclesiarum bona alienantes impositis in casu contraventionis omnino incurrendis. Romae 29 Iulii 1746.

Joseph Maria Arch. Damasc. Sec.

²⁹⁸ Decreto. *Bull. Ord. Capp.* fol. 38. tomo 3°: "Sacra Congregatio Episcoporum et Regularium. Novam domum Cajetae, relicto priore B. Mariae de Pietate titulo, et assumpto illo S. Antonii Patavini reaedificari, et in quaestatione solitum servare jubetur.

1766 da' R.mi ed Ill.mi Vescovi Nicola Maria Calcagnino Vescovo di Città Ducale, e Giovanni Calcagnino di Fondi³⁰⁰, come appare da una lapide, che colà esisteva nella Chiesa, all'infuori della Bolla surriferita: la lapide è la seguente:

D. O. M.
QUAS OLIM AEDES AD ARCIS MOENIA POSITAS
PIETATI MATRIS DIVINI SERVATORIS SACRAS
ANNO MDCCVII SOLO AEQUATAS
CAJETANAE GENTIS LARGITAS
ANNO MDCCXI
HIC A FUNDAMENTIS EXCITAVIT
DIVO ANTONIO PATAVINO
PATRONO SUO

“In Cajetana juris reaedificandi conventum sub novo titulo S. Antonii Patavini, vertente inter PP. Capuccinos ex una, et PP. Observantes ejusdem civitatis ex altera partibus proposita fuerunt infrascripta dubia:

I. An nova reaedificatio Ecclesiae, et conventus Capuccinorum Cajetae sit facienda sub antiquo titulo B. Mariae de Pietate, vel potius liceat illum reaedificare sub titulo S. Antonii Patavini in casu?

II. An liceat PP. capuccinis questuare in civitate, et Dioecesi Cajetana sub invocazione D. Antonii, vel potius dicta quaestuatio sub tali nomine sit prohibenda in casu?

“Sacra Congregatio Eminentissimorum, ac Reverendissimorum S.R.E. Cardinalium negot. et consult. Episcop. et Regul. proposita, attentis, ac praevisio maturo examine perpensis juribus omnibus, ab utraque parte deductis referente Eminentissimo Corsino Ponente benigne rescripsit:

Ad I. negative quoad primam partem, et affirmative quoad secundam.

Ad II. Servari solitum.

Romae 26 Junii 1716. P. D. Card. Paraccianus

Exempl. In Arch. gen. Ord. Armario Provincia Neapolitana: citatque illud de Lucia fol. 26 (V. la n. 187 2 l.).